®_ Carson Jen

Informationen

Geb.: 2020

Farbe: bay

Geschlecht: Stute

GroRvater: Uncle Mo

Abstammung: v. Gun Runner a.d. Miss Mahalia
Ziuchter: Hank Nothhaft HnR Nothhaft Horsera
Besitzer: R L Stables

Trainer: George Papaprodromou
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»27.05.2024 Santa Anita Park - 6 1/2F

- Mario Gutierrez  Princess Midnight - Not A Sinner (GB) - Glamora (IRE) - Lovin' On the Run - Sophisticat
> Zum Rennen

»28.04.2024 Santa Anita Park - 6F

- Mario Gutierrez  Charm Your World - Not A Sinner (GB) - Upcharge - Disposition - Vibe
> Zum Rennen

»30.04.2023 Santa Anita Park - 6 1/2F

10 Drayden Van Dyke  Foolish - Strikingly - Free and Humble - Socially Smart - Irresistible Forc
> Zum Rennen

»17.03.2023 Santa Anita Park - 1M

4 Joe Bravo  Window Shopping - Tea Tree Bay (GB) - Make It Snow - Carson Jen - Foolis
> Zum Rennen

»12.02.2023 Santa Anita Park - 6F

- Mario Gutierrez  Teena Ella - Irish Rose - Make It Snow - Foolish - Irish Pats
> Zum Rennen

»30.12.2022 Santa Anita Park - 1M

3 Mario Gutierrez ~ Ancient Peace - Tea Tree Bay (GB) - Carson Jen - Jennifer's d'Light - Autism Communit
> Zum Rennen

»03.12.2022 Del Mar - 1M

- Joe Bravo Tea N Conversation - Vagabond Prayer - Bolt's Broad - Autism Communit
> Zum Rennen

»08.10.2022 Santa Anita Park - 6F

- Joe Bravo  Blessed Touch - California Rocket - Dancing Mo - Riley G - Always At Eas
> Zum Rennen

»21.08.2022 Del Mar - 5 1/2F

- Mario Gutierrez Home Cooking - Monique - Electric Glide - Broadway Girl
> Zum Rennen

Stand: 29.05.2024

793:10

451:10

126:10

104:10

82:10

104:10

271:10

246:10

501:10
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